
 

 

 

 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

От 30.08.2017 № 25 

 
О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района 

Омской области от 1 февраля 2006 года № 12 «Об утверждении Положения             

«О звании «Почетный гражданин Омского муниципального района» и порядке 

его присвоения» 

 

 

Руководствуясь положениями Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского 

муниципального района Омской области, Регламентом работы Совета Омского 

муниципального района Омской области, рассмотрев протест прокуратуры 

Омского района Омской области от 31.07.2017 № 7-13-2017/8913, Совет 

Омского муниципального района Омской области, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской 

области от 1 февраля 2006 года № 12 «Об утверждении Положения «О звании 

«Почетный гражданин Омского муниципального района» и порядке его 

присвоения» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Абзац 4 пункта 5.1 раздела 5 Положения изложить в новой 

редакции: 

«на безотлагательный прием должностными лицами органов местного 

самоуправления Омского муниципального района Омской области»; 

1.2. Подпункт «г» пункта 6.3. раздела 6 Положения изложить в новой 

редакции: 

«г) копия документа, подтверждающего открытие в кредитной 

организации банковского счета (с указанием номера счета).». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего решения в газете «Омский пригород». 



4. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Конышевой Е.П. обеспечить опубликование настоящего решения на 

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                                            Г.Г. Долматов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


